陕西省周至县公开招聘大量各科教师教师资格考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/521/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E7_9C_81_E5_c38_521400.htm 根据《西安市事业单

位公开招聘工作人员试行办法》（市人发〔2006〕3号）和市

人事局《关于下达2008年度区县党政机关事业单位考试录用

公务员和公开招聘工作人员计划的通知》（市人发〔2008

〕22号）文件精神，经市人事局同意，县政府决定，从近年

普遍高等院校师范类毕业的大专以上毕生业中为教育系统公

开招聘专业教师，现将招聘简章公布如下： 一、招聘名额 根

据我县教师队伍缺编和专业需求情况，拟招聘150名教师。 二

、招聘对象 2008年12月30日前毕业后未就业的全日制普通高

等院校大专以上学历（含大专）师范类毕业生，年龄在30岁

以内（1978年12月30日以后出生），具体范围是： 1、2008

年12月30日前未就业的全日制国民教育普通高等院校师范类

大专以上毕业生； 2、普通中等师范学校毕业已取得师范专

业大专以上学历，并持有教师资格证者； 3、具有全日制国

民教育普通高等院校大专以上学历非师范院校的师范专业和

师范院校的非师范专业毕业，并取得教师资格证的毕业生。

三、招聘条件 1、热爱教育事业，服从组织分配； 2、遵纪守

法，品行端正； 3、身体健康。 四、招聘专业 语文27名数

学26名英语34名政治5名历史4名地理4名物理8名化学2名生物2

名体育5名音乐6名美术4名计算机23名 五、方法步骤 本次招

聘工作，在县招聘工作领导小组的领导下，由县人劳局牵头

组织，县教育局参与实施。 （一）发布公告 实施方案经市人

事局批准后，县人劳局发布招聘教师公告，公布招聘名额、

对象、条件和招聘办法、报名时间、地点等。 （二）公开报

名 报名采取个人自愿报名、专业对口的办法进行，每人限报

一个专业，不得兼报。报名须持本人身份证、报到证、毕业

证、教师资格证原件及复印件各1份，近期一寸免冠彩照3张

，不能亲自报名的考生可委托他人代为报名，由此产生后果

的责任自负。报名地点设在县人劳局，报名时间2008年12

月22日至2008年12月30日（星期六、星期日不休息），报名费

每人100元，2009年1月4日在县人劳局领取准考证。 （三）资

格审查 县公开招聘工作领导小组办公室对报名人员的报考资

格进行现场审查，不符合报考条件的不予报名。报名结束后

公示资格初审合格人员名单。弄虚作假者，取消报考资格。

符合条件的在县人劳局领取准考证。 （四）招聘考试 考试分

为笔试和面试。笔试分数按60%、面试分数按40%的比例折算

后，构成考试总成绩。 1、笔试：笔试采用百分制，笔试内

容为大专起点的专业课基础知识： 笔试时间：另行通知。 2

、面试： 笔试结束后，统一公布笔试成绩，并按1:1.5的比例

分专业确定参加面试人员名单，并进行公示。 （五）体检 面

试结束后，统一公布面试结果和总成绩（笔试60%，面试40%

），按各专业招聘名额，由高分到低分依次按1:1的比例确定

参加体检人员名单，对最后一名出现成绩并列的，笔试成绩

高者优先，并安排到指定医院进行体检，体检不合格出现名

额空缺的，按综合成绩依次递补。 （六）录取 体检结束后，

根据体检结果确定初录人员名单。对录取名额最后一名出现

并列者，由领导小组研究决定，并进行为期一周的公示。 公

示期满，将初录人员名单报县政府常务会议研究同意后，报

市人事局审批，由市人事局办理相关手续，县人劳局统一分

配到县教育局，由教育局分到各学校，凡进入高职中学校的

必须有本科以上学历（第一学历）。 监督电话：监察局

，87111746 人劳局，87114828 教育局，87111075 周至县公开

招聘教师工作领导小组办公室F8F8" 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com